SERTO ()
Messing CV

T-Einschraubverschraubung
Té male au centre
Male adaptor Tee union

Type -d -R-d3 Mat.-Nr.
R=Rohrgewinde (kegelig)
SO 83721-4-Vs-4

* SO 83721-4-Vs-4
SO 83721-5-%-5

* SO 83721-5-Y4-5
SO 83721-6-s-6
SO 83721-6-Va-6
SO 83721-8-V4+-8
SO 83721-10-4-10

038.3701.040
038.3701.045
038.3701.070
038.3701.075
038.3701.100
038.3701.110
038.3701.170
038.3701.270

d=Rohraussen-z

e=kleinste Bohrung

L=Mass in montiertem Zustand
*=mit reduziertem Klemmring

Laiton CV

bar

125
125
125
125
125
125
80
60

M SW1
8x1.0 10
10x1.0 12
8x1.0 10
10x1.0 12
10x1.0 12
10x1.0 12
12x1.0 14
14x1.0 17

d=g extérieur du tube
e=g-min. de passage
L=aprés montage

*=avec bague de serrage de réduction

Brass CV

R=Filetage-gaz BSP (conique)

SW2

10
10
10
10
10
10
14

12 zl 72
R=BSP thread (tapered)
17.0 16.0 10.5
215 18.0 13.0
170 16.0 105
215 18.0 13.0
17.5 16.0 11.0
215 18.0 13.0
225 18.0 13.0
250 20.5 15.5

d=tube outside diameter

e=minimum bore
L=installed length
*=with reduction compression ferrule

34
34
40
40
40
40
6.0
8.0

kg/100

2.350
4110
2.330
4.060
3.240
4,000
4730
7.900

153
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